
   

                          DETERMINAZIONE N. 730 del 12/06/2015 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI OMEGNA 
 

Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 29.07.2009 e suc-
cessive modificazioni ed integrazioni - Ore vacanti servizio di Continuità As-
sistenziale – Approvazione graduatoria I° semestre 2015 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 730 del 12/06/2015 
 

2 di 5 

 
 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
AL N._____________ conto _______________ 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 
 
 
SUB ________________________    Spesa prevista  _________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                        Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                             a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                  
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Distretto di Omegna 
                                                              Responsabile del Procedimento 
                                                                  f.to Dr. Bartolomeo Ficili 

 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 730 del 12/06/2015 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
RICHIAMATO il Comunicato dell’Assessorato regionale alla Sanità pubblicato sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Piemonte n. 17 del 30.04.2015, con il quale sono state pubblicate le ore settima-
nali vacanti per il servizio di continuità assistenziale relative al I° semestre 2015;  
 
DATO ATTO che il predetto Comunicato assegnava, ai medici interessati, un termine di 30 giorni 
per inoltrare domanda di conferimento dell’incarico di titolare di Continuità Assistenziale;  

 
RILEVATO che nel termine assegnato sono pervenute sette domande e che a seguito dell’esame 
effettuato si è provveduto alla formazione di apposita graduatoria come di seguito dettagliato: 
 

Cognome e nome Trasfer.to 
Punt. Grad. 
Regionale 

Punt. 
Resid. in 

ASL 

Punt. 
Resid. 
in Re-
gione 

Totale Note 

Zarbo Rosario SI           

Gambuzza Gio-
vanni 

  29,80 10,00 10,00 49,80   

Zanotta Lorenzo   28,00 10,00 10,00 48,00   

D'Amario Paolo   40,60     40,60 
Domanda presentata anche a: 
ASL NO - ASL CN1 - ASL CN2 

Manini Serena    10,20 10,00 10,00 30,20   

Ciresa Nadia   7,90 10,00 10,00 27,90   

Esposito Luigi   14,05     14,05 
Domanda presentata anche a: 
ASL TO1 - ASL TO3 - ASL 
TO4 - ASL TO5  

 
RITENUTO, pertanto, di approvare la graduatoria suindicata e di provvedere alla convocazione dei 
medici collocati in posizione utile per il successivo conferimento dell’incarico di titolarità; 
  
VISTO l’art. 63 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale e successive modifica-
zioni  ed integrazioni;  
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI APPROVARE, in virtù delle considerazioni in premessa svolte, la graduatoria, relativa alle 

ore vacanti del I° semestre 2015, per il conferimento di incarichi di titolarità nel servizio di Con-
tinuità Assistenziale, come di seguito dettagliato: 

 

Cognome e nome Trasfer.to 
Punt. Grad. 
Regionale 

Punt. 
Resid. in 

ASL 

Punt. 
Resid. 
in Re-
gione 

Totale Note 

Zarbo Rosario SI           

Gambuzza Gio-
vanni 

  29,80 10,00 10,00 49,80   



   

                          DETERMINAZIONE N. 730 del 12/06/2015 
 

4 di 5 

Zanotta Lorenzo   28,00 10,00 10,00 48,00   

D'Amario Paolo   40,60     40,60 
Domanda presentata anche a: 
ASL NO - ASL CN1 - ASL CN2 

Manini Serena    10,20 10,00 10,00 30,20   

Ciresa Nadia   7,90 10,00 10,00 27,90   

Esposito Luigi   14,05     14,05 
Domanda presentata anche a: 
ASL TO1 - ASL TO3 - ASL 
TO4 - ASL TO5  

 
2. DI DISPORRE la convocazione dei medici collocati in posizione utile ai fini dell’accettazione e 

del conseguente conferimento dell’incarico di titolarità    
 
3. DI DARE ATTO che dall’adozione e dall’esecuzione del presente provvedimento non derivano 

oneri aggiuntivi per l’Azienda  
 
  

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

 
 

                 IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 
                                           Responsabile del Procedimento  

                                                 Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 
 
 
 
 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETER-

MINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 730 del 12/06/2015 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedi-
mento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strut-
ture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

X DIST. 0  F  REF   

X DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

